



ආකෘති
පடிවම්
FORM

4

ශ්‍රී ලංකා ප්‍රජාතාන්ත්‍රික සමාජවාදී ජනරජය
இலங்கைச் சனநாயக சோசலிசக் குடியரசு
Democratic Socialist Republic of Sri Lanka

සමාගමේ අංකය
கம்பனியின் இலக்கம்
Company Number

P	V	00303137
----------	----------	-----------------

2007 අංක 7 දරණ සමාගම් පනත
2007 ஆம் ஆண்டின் 7 ஆம் இலக்கக் கம்பனிகள் சட்டம்
The Companies Act No 7 of 2007

සංස්ථාගත කිරීමේ සහතිකය
கூட்டணைப்புச் சான்றிதழ்
Certificate of Incorporation

[8 (3) (ආ) වන වගන්තිය අනුව]
[பிரிவு 8(3)(ஆ) இன் பிரகாரம்]
[Pursuant to Section 8 (3) (b)]

රිලීෆ් ෆුඩ්ස් (ප්‍රයිවට්) ලිමිටඩ් සමාගම 2007 අංක 7 දරණ සමාගම් පනතේ 8 වන වගන්තියේ ප්‍රතිපාදනයන්ට අනුකූලව එහි නාමය රිලීෆ් එන්ටර්ප්‍රයිසස් (ප්‍රයිවට්) ලිමිටඩ් වශයෙන් වෙනස් කරන ලදුව, එය මෙදින සිට රිලීෆ් එන්ටර්ප්‍රයිසස් (ප්‍රයිවට්) ලිමිටඩ් වශයෙන් සංස්ථාගත කරන ලද බව 2007 අංක 7 දරණ සමාගම් පනතේ 8 වන වගන්තිය යටතේ මම මෙයින් සහතික කරන අතර එකී සමාගම වගකීමෙන් සීමාසහිත පෞද්ගලික සමාගමක් බවත් සහතික කරමි.
දෙදහස් විසි හතර ක් වූ ඔක්තෝබර් මස හත් වන මෙදින කොළඹ දී අත්සන් කොට දුනිමි.

2007 ஆம் ஆண்டின் 7 ஆம் இலக்க கம்பனிகள் சட்டத்தின் பிரிவு 8 இன் ஏற்பாடுகளுக்கு ஏற்ப ரிலீஃப் ஃபுட்ஸ் (பிரைவட்) லிமிட்டட் தனது பெயரை ரிலீஃப் என்டர்பிரைஸஸ் (பிரைவட்) லிமிட்டட் என மாற்றம் செய்துள்ளது என்றும் அதற்கிணங்க இக் கம்பனி இத் திகதியன்று ரிலீஃப் என்டர்பிரைஸஸ் (பிரைவட்) லிமிட்டட் ஆக கூட்டிணைக்கப்பட்டுள்ளது என்று நான் சான்றளிப்பதுடன் இக்கம்பனி வரையறுக்கப்பட்ட தனியார் கம்பனி என்றும் 2007 ஆம் ஆண்டின் 7 ஆம் இலக்க கம்பனிகள் சட்டம் பிரிவு 8 இன் கீழ் இத்தால் நான் சான்றளிக்கின்றேன்.
இரண்டாயிரத்து இருபத்துநான்கு ஆம் ஆண்டு ஒக்டோபர் மாதம் ஏழாம் ஆம் திகதியன்று கொழும்பில் என்னால் கைச்சாத்திட்டுக் கொடுக்கப்பட்டது.

I hereby certify under Section 8 of the Companies Act No.7 of 2007 that **RELIEF FOODS (PRIVATE) LIMITED** having changed its name to **RELIEF ENTERPRISES (PRIVATE) LIMITED** in accordance with the provisions of the Section 8 of the Companies Act, No.7 of 2007 is this day accordingly incorporated as **RELIEF ENTERPRISES (PRIVATE) LIMITED** and I do hereby certify that the said company is a limited private company.

Given under my hand at Colombo, this **Seventh** day of **October Two Thousand Twenty Four**.



සමාගම් රෙජිස්ට්‍රාර් ජනරාල් වෙනුවට
கம்பனிகள் பதிவாளர் நாயகம் உள்ளது